CBO)IHHH BE€AOMOCTDb PE3YJIbTATOB IIPOBECACHUSA CHenMAJIbLHON OlleHKH yC.J'IOBI/Iﬁ Tpyaa

HaumenoBanwue opranu3zainuu:_DenepalibHOE TOCYIapCTBEHHOE OrOKeTHOE yupexkieHue "denepanbHblid IEHTP CEPACYHO-COCYAUCTON Xupypruu" MuHu-

crepcTBa 31pasooxpanenus Poccutickont Peneparmun” (1. I1ensa)

Tabnuna 1
KommgectBo pabounx mect u KonndecTBo pabounx MECT M YHCICHHOCTh 3aHATHIX HA HUX PAOOTHUKOB IO KJIacCaM
YHCJIEHHOCTh paOOTHHUKOB, 3aHATHIX Ha (TmoaxITaccaM) yCIOBHH Tpy/a U3 4nciia pabOvYnx MECT, YKa3aHHbBIX B Tpade 3 (eauHuI)
3THX paboYUX MECTax
kmacc 3
HaumenoBanue
B TOM YHKCJIC Ha KOTOPBIX | Kiacc 1 Kiace 2 kiacc 4
BCETO MpOBeJIeHa crielnaibHast 3.1 3.2 3.4.
OLIEHKA YCJIOBUH TpyJa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
PaGoune mecTa (ea1.) 72[77 7277 0 35/36 10/12 21/23 6 0 0
PaGoTHHKH, 3aHsIThIC Ha paboUYHX MecTax (4ed.) 317/322 317/322 0 51/55 55 202/203 9 0 0
U3 HUX JKECHIIUH 267/268 267/268 0 47 53 158/159 9 0 0
W3 HUX JIMI] B Bo3pacte 10 18 et 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 HUX MHBAJIUIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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O0me00JbLHIYHBII MeTUIIHH-
CKMii mepcoHaJ
3aMecTHTENb TJIABHOTO Bpayda 110
1-226-16 1oro Bp 31| - e T D I I IR 3.1 3.1 - Jla | Her | Her | Her | Her | Her
MCIUINHCKOHU 4YaCTHUu
3aMecTUTEb TJIaBHOIO Bpaya 110
2-226-16 P 3.1 - - - - - 2 - - 2 3.1 3.1 - Ja Her | Her | Her | Her | Her
XUPYPIUH
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3.1

31

31

3.1

3.2

31

3.1

3.1

HIDIOOhHNHX

3.2

JOJKHOCTB/
CIEIHaTbHOCTD Pa0OTHUKA

Ipodeccus/

Bpau-anecresuosor-
pEeaHUMaTOIOr
[IpuemMHO-NOTNKINHIYECKOE
otaeaenue (Ha 100 mocemennii

B CMEHY, B TOM 4HucCJIe 11 Ae-

40 moceneHuii)

Teil HA

-JIeTCKUH KapAuoJIor

Bpau

Bpau-1epMaroBeHeposIor

Otaenenue J1y4eBoii 1Uaruo-

CTHKH

3aBenyroIui OTACTIEHUEM -

Bpay-peHTIeHOJIOT

Bpau-pentrenosnor

Bpau-pentrenosnor

Bpau-penrrenonor

MeauuuHcKas cectpa npoie-

JypHOit

Penrtrenonabopant

Pentrenonabopant

Penrtrenonabopant

Canurapka

Ortaenenne J1adbopaTopHoii

JAHATHOCTUKH
Jla6opamopus sxcnpecc-

ouaznHocmuxu

unusu-
Jlyalib-
HBIN
HOMEp
paboue-
ro MecTa
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20-226-

16
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3.3
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HIDIOOhHNHX

JOJKHOCTB/
CIEIHaTbHOCTD Pa0OTHUKA

Ipodeccus/

buomor

Bakmepuonocuueckas nabopa-

mopust

Buonor

Otaenenne gpusuyeckoii pea-

onaurtauuu (JI®PK)

3aBenyromuii OTaeNeHIEM-Bpay-
KapIuoJIor

Bpau-dpusunorepanest

Bpau-kocmeronor

CTapIJ_IaH MEQULIMHCKas ceCTpa

MenuunHcKas CecTpa 1o Macca-

Ky
MenuiuHCKas cecTpa 1o Macca-

Ky
MenunuHcKas cecTpa o Macca-

xy
MenunuHCKas cecTpa o Macca-

xy
MenunuHckas cectpa o Macca-

xy
Cecrpa-xo3siika

Canurapka

MeuiuHCKas cecTpa 1o peadu-

JIMTAIUN
MenunuHCKas cectpa o peadu-

HBII
HOMED

paboue-
ro Mecra

unusu-
yanb-

21-226-
16

22-226-
16

23-226-
16

24-226-
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16
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21
99-535-
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3.2

JOJKHOCTB/
CIEIHaTbHOCTD Pa0OTHUKA

Ipodeccus/

JIMTAIUH
MenuriuHCcKas cectpa mo peadu-

JIATALUH
MenunuHcKas cectpa o peadu-

JIMTALMI
MenunuHCKas cectpa o peadu-

JIMTALAH
MenunuHcKast cectpa 1o peabu-

JIATALUH
MenunuHcKast cecTpa no Gu3no-

Tepauu
MenunuHcKast cecTpa no GU3no-

Tepanuu
MenunuHcKast cectpa no Gusno-

Tepanuu
MenunuHcKast cecTpa o Gu3no-

Tepanuu
MenunuHcKast cecTpa o Gu3no-

Tepanuu
MenuiuHCKas cecTpa 1o KocMe-

TOJIOTUH
AnTeka

dapmaneBT

®dapmarneBT

OTaeieHHe aHEeCTE3HOJIOTHH-
peannmanuu Nel (anecre3no-

JIOrusi)

Bpau-anecresuoor-

p€aHnuMaToJI0r

unusu-
Jlyalib-
HBIN
HOMEp
paboue-
ro MecTa

21
100-535-

21
101-535-

21
102-535-

21
103-535-

21
104-535-

21
105-535-

21
106-535-

21
107-535-

21
108-535-

21
109-535-

21

36A-226-
16A
36A-1A

(36A-
226-
16A)

2A-345-

16A
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 | 12| 13| 14| 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
2A-1A Bpau-anecres3uosnor-
(2A-345- P 3.2 - 2 - - - - 2 - - 2 2 31 3.2 Ja Ja Her | Her | Her | Her
peaHrMaToIoT
16A)
3-345-16 Crapriras MEUIIMHCKAs CecTpa 3.2 - - - - - 2 - - 3.1 Ja Jla | Her | Her | Her | Her
4A-345- MeauiHCKas cecTpa-
A P 3.2 - - - - - 2 - - 3.1 Ja Ja Her | Her | Her | Her
16A AHECTE3HCT
4A-1A MenauuuHckas cectpa-
(4A-345- A P 3.2 - - - - - 2 - - 3.1 Ja Ja Her | Her | Her | Her
AHECTE3HUCT
16A)
OT/1e/ieHNe aHECTe3HOJIOTHH-
peanuManun Ne2 (na 40 koek)
3aBe Wi OTIeIeHneM-Bpad-
5-345-16 JLYFOULHH O p 32| - 2 e e 3.1 Ja | Ja | Her | Her | Her | Her
AHECTE3HOJIOr-PEaHUMATOJIOT
Bpau-anecresuosor-
6-345-16 P 32| - 2 3.1 Ja | Ja | Her | Her | Her | Her
pEeaHUMaTosIor
7-345-16 Craprasi MEJUIIMHCKAs cecTpa 3.2 - - - - - 2 - - 3.1 Ha Jda | Her | Her | Her | Her
MeaunuHckas cectpa-
8-345-16 A P 3.2 - - - - - 2 - - 3.1 Ja Jla | Her | Her | Her | Her
AHECTE3HUCT
Muaiiast MEMIIMHCKAs CecTpa
9-345-16 A e P 2 | 31 2 3.1 Ja | Ja | Her | Her | Her | Her
MO YXOAY 32 OOJILHBIMH
10-345-
16 Canurapka 2 31 - - - - - - - - Ja Ja Her | Her | Her | Her
Tpancgysuonocuueckuii kabu-
Hem omoeeHus AHecme3uono-
euu-peanumayuu No2 (na 40
Koek)
aBe, nit KaAOUHETOM - Bpad-
1-225.16 | JaBeAYIOUL P 2 | 33 S 2 R I I (. 2 Ja | Ja | Ma | Her | Her | Her
TpaHchy3UO0JIoT
2-225-16 Bpau-tpancdysnonor 2 3.3 - - 2 - - - - 2 Ha Ha Ja | Her | Her | Her
3-225-16 MenuimHcKkast cectpa 2 3.3 - - 2 - - - - 2 Jla Jla Jla Her | Her | Her
OnepaunoHHoe OT/IeJIeHHe
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11-345- 3aBenyroIui OTACIECHUEM -
16 Bpay-aHEeCTE3UOJIOT- 3.2 - 2 - - - - 2 - - 31 3.2 Ja Jla | Her | Her | Her | Her
pEaHUMATOJIOT
Kapaunoxupyprudeckoe ote-
Jgenue Nel (B ToM uncie nmo
nepecajke opraHon) (ua 48
KO€K)
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. - - - - - - - . a eT eT er er er
At P 3.1 31 Her | Her | Her | Her | H
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auocTumyasinun Ne3 (Ha 24
KOIKH)
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